PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 144, DE 2023.

Prorroga afastamento de servidora que especifica junto à Secretaria de Meio
Ambiente, lnfraestrutura e Logística do Estado de São Paulo - Agência Ambiental de
Mogi Guaçu e dá outras providências.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições
que lhe são confedas por Lei, e tendo em vista o que consta do Ofício no  406/2023-CC-ATG —CT,

RESOLVE:

l - Prorrogar, para o período de 01.07.2023 até 31.12.2023, o afastamento da
servidora MIRIAM ALEXANDRE LOURENÇÃO, RG. N° 21.404.187-6, junto a Secretaria de Meio Ambiente,
lnfraestrutura e Logística do Estado de São Paulo - Agência Ambiental de Mogi Guaçu, concedido nos termos
da Portaria no 186/2010.

2°- Esta Portaria entra em vigor na datade-supubIicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 01 de Julho de 2023.

Mogi Guaçu, 30 de Ou ro de 2023.

1

ODRI4FALSETTI
.ITO

4
THBíS LENDASILVA

SEC. M i N. DE 'DMINISTRAÇÃO

Encaminhada à public'àção na data supra.

'4
AES

CH FE DE GABINETE DO PREFEITO